

Pressmeddelande

Stockholm den 28 januari 2015

Johan Forssell ny vd för Investor från Årsstämman 2015

Styrelsen för Investor har beslutat att utse Johan Forssell till ny vd och koncernchef från den 12 maj 2015. Johan är 43 år och anställdes på Investor 1995. Sedan 2006 har han ingått i Investors ledningsgrupp med ansvar för Kärninvesteringar. Han sitter för närvarande i styrelsen för Atlas Copco och Saab.

Johan Forssell efterträder Börje Ekholm som lämnar rollen efter nära tio år som vd. Börje Ekholm lämnar även Investors styrelse per den 12 maj.

De senaste åren har Investor stärkt ägandet i ett antal noterade kärninvesteringar och kontinuerligt arbetat med att förbättra ägarprocesserna. Att vara en professionell, tydlig och stödjande ägare till innehaven är av högsta betydelse för framtida avkastning. När attraktiva möjligheter uppstår har Investor fortsatt ambition att stärka ägandet i utvalda listade kärninvesteringar. Samtidigt har Investor under senare år målmedvetet arbetat med att öka kassaflödesgenereringsförmågan från helägda dotterföretag. Det har varit ett strategiskt mål att skapa ett eget kontrollerat kassaflöde som ger rikare möjligheter att stödja viktiga initiativ i våra innehav, tillvarata investeringsmöjligheter utan att samtidigt behöva avyttra, betala utdelning till aktieägarna och långsiktigt utveckla unika värden för den som investerar i Investors aktie.

I linje med detta utvecklas Investors affär i ett nästa steg. För att både tydliggöra ägandet i de noterade bolagen, och bygga upp fler onoterade helägda dotterföretag, skapas därför en ny division inom Investor. Investors organisation ges därmed en tydligare struktur med två ben – ett med fokus på aktivt ägande i noterade kärninvesteringar – och ett med fokus på att utveckla och expandera portföljen av helägda dotterbolag. I den nya divisionen, Patricia Industries, kommer alla befintliga dotterföretag och alla innehav inom Finansiella investeringar, förutom EQT och Investors trading, att finnas. Över tid kommer vissa innehav inom finansiella investeringar att avyttras varvid kapitalet kommer att återinvesteras i helägda bolag. Därtill tillförs den nya divisionen inledningsvis ett investeringskapital om 6,0 Mdr kronor. Divisionen kommer att ha kontor i Stockholm och New York. Den nya divisionen kommer att drivas självständigt med en egen styrelse eller kommitté som fattar investeringsbeslut. Börje Ekholm kommer att vara ansvarig för den nya verksamheten och i styrelsen/beslutskommittén kommer att ingå Marcus Wallenberg, Jacob Wallenberg och Johan Forssell liksom externa personer med relevant erfarenhet.

”Investor vill vara en professionell, tydlig och engagerad ägare. Genom vår nya struktur kan vi ytterligare stärka vår modell för att möjliggöra ett framgångsrikt ägande i såväl noterade som onoterade investeringar i företag av absolut världsklass. Investors styrelse och jag är mycket glada över att Johan Forssell tar sig an uppdraget att leda Investor framåt och att Börje Ekholm även fortsättningsvis kommer att bidra med sin omfattande kompetens för att skapa långsiktigt värde åt Investors aktieägare, säger Jacob Wallenberg.

”Det känns inspirerande att få leda Investor vidare baserat på en strategisk inriktning med goda förutsättningar att skapa en bra långsiktig totalavkastning till aktieägarna. Jag ser fram emot att ytterligare vässa vårt arbete som professionell och stödjande ägare till våra världsledande bolag. Jag är också mycket glad att kunna behålla Börje Ekholms kompetens i den nya division vi nu skapar för att öka tempot i att bygga upp helägda långsiktiga innehav” säger Johan Forssell.

”På mitt tionde år som vd i Investor känns det naturligt att en ny koncernchef tar vid. Med Johan Forssell får Investor en mycket bra ledare som utvecklar bolaget vidare” säger Börje Ekholm.

Investors noterade kärninvesteringar utgörs av: SEB, Atlas Copco, ABB, AstraZeneca, Ericsson, Wärtsilä, Electrolux, Sobi, Nasdaq, Saab and Husqvarna.

I Patricia Industries kommer Mölnlycke Health Care, Aleris, Permobil, Grand Group, Vectura, Investor Growth Capital, 3 Skandinavien, Active Biotech, Affibody, Alligator, Atlas Antibodies, Kunskapskolan, Memira, Newron, Samsari och Tobii att ingå.

Presskonferens

För ytterligare information om de aviserade förändringarna kommer Investor att hålla en presskonferens för media och finansanalytiker på Arsenalsgatan 8C den 28 januari 2015 i direkt anslutning till presentationen av Bokslutskommunikén för 2014 som inleds kl. 10:00.

För ytterligare information:

Stefan Stern, Chef Corporate Relations and Communications:
08-614 20 58, 070-636 74 17

Magnus Dalhammar, IR-ansvarig:
08-614 21 30, 0735-24 21 30

Våra pressmeddelanden finns att hämta på www.investorab.com

Investor, som bildades av familjen Wallenberg för nästan hundra år sedan, är en ledande ägare av Nordenbaserade internationella kvalitetsbolag. Genom styrelserrepresentation, vår industriella kunskap, vårt nätverk och vår finansiella styrka, strävar vi efter att göra våra bolag best-in-class. Våra innehav inkluderar Atlas Copco, SEB, ABB, Ericsson och Mölnlycke Health Care.